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2021年度国家级科技企业孵化器拟推荐名单

	推荐顺序
	申报机构法人
主体名称
	类型
	孵化场地地址
	可自主支配孵化场地使用面积
（万平方米）
	在孵企业数量
	毕业企业数量

	1. 
	北京华卫天和生物科技有限公司
	专业型
	北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地庆丰西路29号院1号楼
	1.44
	31
	17

	2. 
	北京科创空间投资发展有限公司
	专业型
	北京市朝阳区酒仙桥南路5号院
	北京市朝阳区酒仙桥路6号院5号楼4层
北京市朝阳区酒仙桥东路9号院2号楼1层102
北京市朝阳区酒仙桥东路9号院2号楼4层402
	1.30
	30
	16

	3. 
	北京中都泰和科技企业孵化器有限公司
	综合型
	北京市丰台区西四环南路35号楼中都科技大厦2-15层
	2.35
	52
	21

	4. 
	鼎石天元投资（北京）有限公司
	综合型
	北京市大兴区工业开发区金苑路甲15号
	1.33
	52
	22



